Abriebschutz / Kantenschutz
Schutzschlauchvarianten für Rundschlingen
Vers. 1 Vers. 4Vers. 3Vers. 2
Profil - Schlauch mit zweiseitiger
Beschichtung
Profil - Schlauch mit einseitiger
Beschichtung
                     Polyurethan - Profilschlauch mit ein- und zweiseitige Beschichtung

240 100357 10 48,70 54,50 109,10
Vers. 5
Ein- oder zweiseitige Festbeschichtungen aus PU,
PU mit Holz- / Gummiauflage, Sprühbeschichtungen
mit Glasgewebeeinlage. Preise auf Anfrage.
I M M Hebetechnik
Tel. 0203 � 51866-0  Fax 0203 � 51866-29
1
            Kantenschutzwinkel
Für Bandbreite Artikel Nr. Preis je Stück
in mm PU - Ausführung �
50 - 75 100390 5,50
 Ultraprotect Schnittschutzschlauch für scharfkantige Güter.
innere Breite Artikel Preis je m innere Breite Artikel Preis je m
in mm Nr. schwere Ausf. in mm Nr. leichte Ausf.
55 100358S 185,00 55 100358L 125,00
65 100359S 210,00 65 100359L 136,00
75 100360S 228,00 75 100360L 147,00
90 100361S 169,00 90 100361L 167,00
115 100362S 324,00 115 100362L 210,00
125 100363S 344,00 125 100363L 214,00
145 100364S 402,00 145 100364L 254,00
175 100365S 469,00 175 100365L 300,00
205 100366S 551,00 205 100366L 344,00
220 100367S 610,00 220 100367L 365,00
260 100368S 684,00 260 100368L 412,00
275 100369S 712,00 275 100369L 432,00
335 100370S 867,00 343 100370L 524,00
Kantenschutzplatten aus Polyurethan  ( PU )
Für Bandbreite Für Bandbreite Für Rund- Länge/Höhe Innenmaß Artikel Nr. Preis
Hebebänder Zurrgurte schlingen a x b �
25 25 - 250 x 80 25 x 10 100370 8,80